
 

 

Philips Accessory for 
Airfryer 8.3L
Grilovací deska a plech na 
pizzu

Pro perfektní pizzu a grilování
Křupavá kůrka
Grilované maso, ryby a další

HD9963/00
Jedinečná grilovací deska a plech na pizzu pro Aifryer.
Křupavé okraje a grilované maso zároveň
Pozvedněte svou fritézu na novou úroveň díky příslušenstvím grilovací desky a plechu na pizzu 
pro Airfryer 8,3 l. Pečte vynikající pizzu s perfektně křupavým těstem, ať už je čerstvá nebo 
mražená. Nebo opékejte maso, ryby a mnohé další. Se správnými čárami po grilování.

Perfektní kůrka
• Upečte dokonale křupavou pizzu
• Více místa k vaření pro celou rodinu
• Vysoká teplota pro perfektní osmahnutí
• Nekonečná inspirace v aplikaci Home ID
• Snadné a rychlé čištění v myčce
• Materiály 100% bez BPA



 Dokonale křupavá kůrka
Jediné příslušenství horkovzdušné fritézy Airfyer pro 
perfektní a rovnoměrně propečené těsto. S 
horkovzdušnou fritézou Airfryer Philips Combi XXL 
7000 Series Connected vždy dosáhnete vynikajících 
výsledků, ať už s čerstvými či mraženými surovinami.

Více místa pro vaření
Jedinečný design grilovací desky vám umožňuje 
využívat celou plochu pro grilování steaků, zeleniny 
či celých ryb, které na ní perfektně opečete.

Perfektní osmahnutí
Osmahněte maso a dokonale ho ugrilujte přímo ve 
vaší fritéze. Silná kovová grilovací deska s vroubky 
uchovává teplo, aby u steaků, ryb a dalších pokrmů 
vytvořila stejný ogrilovaný povrch, jaký znáte 
z restaurací.

Aplikace HomeID
Nalezení pokynů a nekonečné inspirace je snadné. 
86 % uživatelů souhlasí, že horkovzdušná fritéza 
Airfryer Philips a aplikace Home ID jim pomáhá 
uvařit široký výběr zdravých jídel.

Vhodné do myčky
Žádné drhnutí ani namáčení. Ušetřete čas strávený 
uklízením s naší grilovací deskou na pizzu, kterou lze 
mýt v myčce.

Bez BPA
Grilovací deska na pizzu je vyrobena 
z potravinářských a tepluvzdorných materiálů, které 
jsou 100% bez obsahu BPA.
HD9963/00

Přednosti
Datum vydání 2024-03-02

Verze: 1.1.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Specifikace
Grilovací deska a plech na pizzu
Pro perfektní pizzu a grilování Křupavá kůrka, Grilované maso, ryby a další

http://www.philips.com

